
  

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 
KLASA: 024-03/24-02/14 

URBROJ: 2177-5-2-24-1 

Kaptol, 12. siječnja 2024.  

 

 Na temelju članka 7. i 10. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Kaptol za 2024. 

godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 07/23 ) i  članka 46. Statuta Općine Kaptol 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), Općinski načelnik Općine Kaptol 

donio je  

 

O D L U K U  

o sufinanciranju cijene priključka na javni sustav odvodnje u 2024. godini 

 

 

Članak 1. 

 Predmet ove Odluke je sufinanciranje cijene priključka domaćinstava  sa područja 

Općine Kaptol na  izgrađene sustave javne odvodnje. 

 

Članak 2. 

 Općina Kaptol sufinancirat će priključke iz članka 1. ove Odluke s iznosom od 65 

EUR  po priključku,  u razdoblju od  02. siječnja 2024. godine do 31. prosinca 2024. godine, 

na način da će subvencionirani iznos mjesečno doznačavti na račun Tekije d.o.o., a temeljem 

ispostavljenih Zahtjeva od strane Tekije d.o.o.. 

 Predmet sufinanciranja bit će svi priključci za koje Tekija d.o.o. izda Suglasnost i 

Ugovor o priključenju, te za koje je izvršena uplata od strane korisnika. 

 

Članak 3. 

 Sredstva za ovu namjenu  u iznosu od 3.000,00 EUR osigurana su u Proračunu 

Općine Kaptol za 2024. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 07/23) na poziciji 

202- sufinanciranje-priključak na kanalizaciju, konto 37219- Ostale naknade iz proračuna u 

novcu. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

        Općinski načelnik: 

 

         Mile Pavičić, ing., v.r. 

 

 


